Fiche Technique Conduits de ventilation
AXELAIR – Gamme Aluminium nue et isolée…
AXELAIR S.A. - 65, rue de Luzais – 38 070 ST-QUENTIN-FALLAVIER FT_CAS_CASLV_CASOP_CASOM_ConduitsAluminium_FR_v3.docx
tél. 04 74 82 19 35 - fax 04 74 95 42 63 – www.axelair-ventilation.fr
Axelair peut  modifier sans préavis les caractéristiques de ses appareils – ce document ne peut être considéré comme contractuel [ page 1 ]
Descriptif produit pour CCTP :
Les conduits souples aluminium sont de six types :
• Nus classement M0, modèles CAS…
• Isolés laine de verre 25mm classement M0/M1, modèles CASLV25…
• Isolés laine de verre 50mm classement M0/M1, modèles CASLV50…
• Isolés ouate de polyester 25mm classement M0/M1, modèles CASOP25…
• Isolés ouate de polyester monobloc 20mm classement M1/M1, modèles
CASOM20…M1
• Isolés ouate de polyester 25mm classement M1/M1, modèles CASOP25…M1
Les conduits aluminium sont commercialisés à l’unité de 10 mètres pour tous les modèles.
Huit diamètres sont disponibles selon le type de conduits aluminium :
80/100/125/150/160/200/250 et 315 mm.
Mise en place des conduits :
Les raccordements entre les conduits Aluminium et les accessoires se font sans colle, sans mastic, à l’aide de
colliers métal ou nylon et de bande adhésive tissée ou aluminium.
Accessoires :
• Manchons droits diamètre 80,100, 125, 150, 160, 200, 250 et 315 mm.
• Collier de fixation métal ou nylon.
• Bande adhésive, tissée ou aluminium.
Références :
Conduits Aluminium nus- M0 :
Conduits Aluminium isolés 25mm laine de verre – M0/M1 :
Conduits Aluminium isolés 50mm laine de verre - M0/M1 :
Codes Axelair Désignation
CAS08010 Conduit Aluminium Souple Nu diamètre 80mm longueur 10m
CAS10010 Conduit Aluminium Souple Nu diamètre 100mm longueur 10m
CAS12510 Conduit Aluminium Souple Nu diamètre 125mm longueur 10m
CAS15010 Conduit Aluminium Souple Nu diamètre 150mm longueur 10m
CAS16010 Conduit Aluminium Souple Nu diamètre 160mm longueur 10m
CAS20010 Conduit Aluminium Souple Nu diamètre 200mm longueur 10m
Codes Axelair Désignation
CASLV2508010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 25mm diamètre 80mm longueur 10m
CASLV2510010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 25mm diamètre 100mm longueur 10m
CASLV2512510 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 25mm diamètre 125mm longueur 10m
CASLV2515010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 25mm diamètre 150mm longueur 10m
CASLV2516010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 25mm diamètre 160mm longueur 10m
CASLV2520010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 25mm diamètre 200mm longueur 10m
Codes Axelair Désignation
CASLV5008010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 50mm diamètre 80mm longueur 10m
CASLV5010010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 50mm diamètre 100mm longueur 10m
CASLV5012510 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 50mm diamètre 125mm longueur 10m
CASLV5015010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 50mm diamètre 150mm longueur 10m
CASLV5016010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 50mm diamètre 160mm longueur 10m
CASLV5020010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 50mm diamètre 200mm longueur 10m
CASLV5025010 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 50mm diamètre 250mm longueur 10m
CASLV5031510 Conduit Aluminium Souple Isolé Laine de verre 50mm diamètre 315mm longueur 10m
Applications
Tout système de ventilation
Avantages
Non nocif, composition en
Aluminium
Large gamme de modèles
Classification M0 pour les
conduits nus et M0/M1  ou
M1/M1 pour les conduits
isolés
Fiche Technique Conduits de ventilation
AXELAIR – Gamme Aluminium nue et isolée…
AXELAIR S.A. - 65, rue de Luzais – 38 070 ST-QUENTIN-FALLAVIER FT_CAS_CASLV_CASOP_CASOM_ConduitsAluminium_FR_v3.docx
tél. 04 74 82 19 35 - fax 04 74 95 42 63 – www.axelair-ventilation.fr
Axelair peut  modifier sans préavis les caractéristiques de ses appareils – ce document ne peut être considéré comme contractuel [ page 2 ]
Conduits Aluminium isolés 25mm ouate de polyester – M0/M1 :
Conduits Aluminium isolés 20mm ouate de polyester monobloc – M1/M1 :
Conduits Aluminium isolés 25mm ouate de polyester– M1/M1 :
Les pages catalogues sont disponibles sur le site www.axelair-ventilation.fr.
Codes Axelair Désignation
CASOP2508010 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 25mm diamètre 80mm longueur 10m
CASOP2512510 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 25mm diamètre 125mm longueur 10m
CASOP2516010 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 25mm diamètre 160mm longueur 10m
CASOP2520010 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 25mm diamètre 200mm longueur 10m
CASOP2525010 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 25mm diamètre 250mm longueur 10m
Codes Axelair Désignation
CASOM2016010M1 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 20mm diamètre 160mm longueur 10m
CASOM2020010M1 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 20mm diamètre 200mm longueur 10m
CASOM2025010M1 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 20mm diamètre 250mm longueur 10m
Codes Axelair Désignation
CASOP2516010M1 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 25mm diamètre 160mm longueur 10m
CASOP2520010M1 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 25mm diamètre 200mm longueur 10m
CASOP2525010M1 Conduit Aluminium Souple Isolé Ouate polyester 25mm diamètre 250mm longueur 10m